Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 декабря 2018 г. № 1082-р
г. Нарьян-Мар

Об итогах III Регионального чемпионата
«Молодые профессионалы» (Ворлдскиллс Россия)

в Ненецком автономном округе в 2018 году

В соответствии с распоряжением Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 20.11.2018 № 982-р
«О проведении III Регионального чемпионата «Молодые профессионалы»
(Ворлдскиллс Россия) в Ненецком автономном округе в 2018 году», в целях
повышения качества профессионального образования, популяризации
профессий и специальностей среднего профессионального образования,
развития движения «Молодые профессионалы» (Ворлдскиллс Россия)
на территории Ненецкого автономного округа с 3 по 7 декабря 2018 года
прошел III Региональный чемпионат «Молодые профессионалы»
(Ворлдскиллс Россия) (далее -  Региональный чемпионат).

Число участников Регионального чемпионата -  48 человек, в том
числе:

- по компетенции R l 1 Предпринимательство -  10 человек;
- по компетенции R l 1J Предпринимательство (юниоры) -  10 человек;
- по компетенции 18 Электромонтаж -  5 человек;
- по компетенции 34 Поварское дело -  8 человек;
- по компетенции D 1 Физическая культура и спорт -  6 человек;
- по компетенции R56 Ветеринария -  9 человек.
На основании вышеизложенного, сводных ведомостей Регионального

чемпионата:
1. Утвердить состав победителей и призеров Регионального

чемпионата (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров Регионального чемпионата

медалями, дипломами, сертификатами на денежное поощрение.
3. Наградить участников Регионального чемпионата Сертификатами

участников, памятными призами (Приложение 2).

2

4. Наградить экспертов Регионального чемпионата Сертификатами
экспертов (Приложение 3).

5. ГБУ НАО «Ненецкий региональный центр развития образования»
произвести оплату расходов, связанных с награждением победителей
и призеров, участников, экспертов Регионального чемпионата.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанно
руководителя Департа
образования, культурь
спорта Ненецкого авт

$ 1 '

Е.В. Мелёхин